1

UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 1047/GM-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 17 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị rà soát, hoàn chỉnh Thuyết minh tổng hợp Quy hoạch

tỉnh Nam Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố Nam Định.

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07 tháng 5 năm 2019 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch; Nghị định

số 58/2023/NĐ-CP ngày 12 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 37/2019/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 1729/QĐ-TTg ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Quy hoạch tỉnh Nam Định thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050;

Ngày 13/3/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư có văn bản số 630/SKHĐT-

TH&QLQH gửi các Sở, ngành, UBND huyện, thành phố lấy ý kiến hoàn chỉnh

Báo cáo tổng hợp Quy hoạch tỉnh Nam Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050. Trên cơ sở ý kiến góp ý của các đơn vị, Sở Kế hoạch và Đầu tư cùng

đơn vị tư vấn đã nghiên cứu tiếp thu để hoàn chỉnh Báo cáo tổng hợp Quy

hoạch tỉnh. Tuy nhiên, trong quá trình nghiên cứu tiếp thu còn một số nội dung

cần trao đổi trực tiếp với các đơn vị để hoàn chỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời đơn vị tham dự buổi làm việc

cùng với đơn vị tư vấn để thống nhất nội dung hoàn chỉnh Báo cáo tổng hợp

Quy hoạch tỉnh.

- Thành phần: Lãnh đạo đơn vị và bộ phận tham mưu trực tiếp.

- Thời gian: 8h15’ ngày 19/4/2024 (thứ 6).

- Địa điểm: Hội trường tầng 2 Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã đăng tải các tài liệu liên quan trên đường Link:

https://sokhdt.namdinh.gov.vn/thoi-ky-2021-2030-tam-nhin-2050/tai-lieu-hop-

quy-hoach-tinh-nam-dinh-thoi-ky-2021-2030-tam-nhin-den-nam-2050-ngay-19-4-

2024-348276

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-37-2019-nd-cp-huong-dan-luat-quy-hoach-374745.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/nghi-dinh-58-2023-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-37-2019-nd-cp-huong-dan-luat-quy-hoach-548479.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-37-2019-nd-cp-huong-dan-luat-quy-hoach-374745.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/quyet-dinh-80-qd-ttg-2023-phe-duyet-quy-hoach-tinh-quang-ninh-thoi-ky-2021-2030-554203.aspx

2

Tài liệu gồm:

- Báo cáo tổng hợp tiếp thu, giải trình;

- Báo cáo tổng hợp Quy hoạch tỉnh (đã tiếp thu các ý kiến);

- Các bản đồ quy hoạch (đã chỉnh sửa);

Trân trọng đề nghị các đơn vị nghiên cứu để có ý kiến tại hội nghị.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);
- Như trên;

- Đơn vị tư vấn (để dự họp);

- Lưu: VT, TH&QLQH.

GIÁM ĐỐC

Mai Văn Quyết

3

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI CÔNG VĂN 1047/GM-SKHĐT

1. Sở Tài nguyên và Môi trường

2. Sở Nông nghiệp & PTNT

3. Sở Xây dựng

4. Sở Văn hóa, Thể thao và du lịch

5. Sở Y tế

6. Điện lực tỉnh

7. Ban Quản lý đầu tư xây dựng tỉnh

8. UBND huyện Xuân Trường

9. UBND huyện Ý Yên

10. UBND thành phố Nam Định

		2024-04-17T10:16:46+0700

		2024-04-17T10:25:35+0700